

令和 4 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和5年1月12日 限り
設 計 書		
委 託 名	東本郷四丁目口径50mmから200mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	緑区東本郷四丁目18番9号地先から神奈川区菅田町1570番地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	



委 託 理 由	この委託は、東本郷四丁目口径50mmから200mm配水管布設替工事の詳細設計を
	業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥7,799,000
内訳	業 務 価 格	¥7,090,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥709,000
適 用 年 版	令和4年4月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		2,836,234	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		246,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,082,234	
間接原価								
その他原価				式	1		1,527,312	
間接原価計				式	1		1,527,312	
業務原価				式	1		4,609,546	
一般管理費等				式	1		2,480,454	
業務価格				式	1		7,090,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		709,000	
計							709,000	
業務委託料				式	1		7,799,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	498,000	498,000	
現地調査 S0002					
	式	1	694,191	694,191	
図面作成 S0003					
	式	1	636,763	636,763	
数量計算 S0004					
	式	1	727,657	727,657	
審査 S0005					
	式	1	279,623	279,623	
合 計					
				2,836,234	

第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	246,000	246,000	
合 計					
				246,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	58,600	117,200	
技師 (A) R0403	人	5	51,200	256,000	
技師 (B) R0404	人	3	41,600	124,800	
合 計				498,000	
		1	当り	498,000	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.153	58,600	67,565	
技師 (A) R0403	人	2.595	51,200	132,864	
技師 (B) R0404	人	4.902	41,600	203,923	
技師 (C) R0405	人	4.758	32,800	156,062	
技術員 R0406	人	4.613	29,000	133,777	
合 計				694,191	
		1	当り	694,191	円/式

## 共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.009	58,600	59,127	
技師 (A)	人	2.163	51,200	110,745	
技師 (B)	人	4.758	41,600	197,932	
技師 (C)	人	4.758	32,800	156,062	
技術員	人	3.893	29,000	112,897	
合 計				636,763	
		1	当り	636,763	円/式

## 共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.009	58,600	59,127	
技師 (A)	人	2.739	51,200	140,236	
技師 (B)	人	5.190	41,600	215,904	
技師 (C)	人	5.190	32,800	170,232	
技術員	人	4.902	29,000	142,158	
合 計				727,657	
		1	当り	727,657	円/式



共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0404

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.721	58,600	42,250	
技師（A） R0403	人	1.586	51,200	81,203	
技師（B） R0404	人	2.163	41,600	89,980	
技師（C） R0405	人	2.018	32,800	66,190	
合 計				279,623	
		1	当り	279,623	円/式